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ОПШТИНА ИЛИНДЕН 
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
 

 

izdanie 1 2010/03/29                                                                                        1/1 
 
 

                                                                                   ДО  
      Градоначалник на Општина Илинден 
                                                          Одделение за урбанизам, комунални дејности  
                                                                      и заштита на животната средина         
 
 

БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ОДОБРЕНИЕ ЗА ПОДГОТВИТЕЛНИ 
РАБОТИ 

  
 
Од________________________________________________________________ 
                    (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице) 
 
 
___________________________________________________________________ 
               (адреса на физичко лице или седиште на правно лице, телефон) 
 
 
 
 Со барањето ги поднесувам следните документи: 
 

1. Проект за подготвителни работи,  согласности, мислења 
2. Докази за регулирани имотно-правни односи за земјиштето на кое ќе 

бидат поставени градбите за подготвителни работи 
 
 
 
 
___________20____г.                             Барател 
 
     Илинден                    ___________________ 

 
* За поднесеното барање се уплаќа __________ денари на жиро-сметка на Општина 
Илинден: 
 

трезорска сметка-100000000063095, депонет Народна банка на РМ, 
уплатна сметка 840 130 03182, приходна шифра и програма 722315 00 


